ДО
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
СКОПЈЕ
 П Р И Ј А В А
од:_____________________________________________________________
со адреса: ______________________________________________________

вработен (а) во: ________________________________________________

вкупно работно искуство: ______________________________________   
контакт тел:_________________; e-mail:___________________________
Тестирање за англиски јазик:
да (
не (
Во врска со Конкурсот за доделување стипендии „Борис Трајковски” за втор циклус на студии, за академската 2026/2027 година за студии на Извршната Паневропска МБА програма на Европскиот кампус на Универзитетот Јорк, објавен на веб страницата на Министерството за образование и наука, во прилог ви ги доставувам потребните документи наведени во Конкурсот.
Однапред ви благодарам.
_______________ 2026 г.
Скопје        
Доставил:
  
____________________________                                                       
